FAMOY TO "TKTTC™
Cnucok abutypmeHToB, peKOMeHAO0BaHHbIX K 3a4MCNEeHUIo

18103 CapoBHuUK; 12827 KnapoBLKK

NMpoTtokon Ne4 ot 20.08.2021r.

MapameTtpbl  [Mepuog: 15.06.2021 - 20.08.2021
MpuemHas kamnaHus: NpuemHas kamnaHus 2021

Mporpamma oby4eHus
MpepocTaBneH opurnHan
Ne n/n

MpepnoctaBneH opurMHan

©oo~NOOODWNPRE

®durHaHcMpoBaHue

dun3 nuuo

BrogxeTtHoe chpuHaHCMpoBaHUue

3agposckast AHHa BnagumupoBHa
KOxakoB Hukonai Anekceesuy
Herpuint Bagum CepreeBuny

Ps6ukos ApTyp Bunsgaposuy
Cynumunk EBreHust AnekcaHapoBHa
Boronto6osa Mapus CepreeBHa
BparvH Aptém Bnagnmunposuy
CaraHgpikoB PycnaH bonatosuy
Hukutenko Cemén Bopucosuy

3yeB KoHcTaHTMH BrnagucnasoBuy
BacunbyeHko Omutpun BuktopoBuy
Kapmentok Unbsa Mpuropbesuny
BubaHaes Oner Uropesuy
AbarigynnuHa AHactacus PyctamoBHa
KopoTtuH Casenuin Muxaiinosuy
ByyenbHukoBa EBreHuns AHOpeeBHa
MapaHguH Huknta Hukonaesumd

AHKeTa

AHkeTa abutypmenta 000011162 ot 15.06.2021 11:54:02
AHkeTa abutypuerTta 000011303 ot 18.06.2021 10:41:24
AHkeTa abutypueHTta 000011158 ot 15.06.2021 10:48:55
AHkeTa abutypueHTta 000011171 ot 15.06.2021 11:44:16
AHkeTa abutypueHTa 000011569 ot 22.06.2021 15:48:45
AHkeTa abutypueHTa 000015003 ot 11.08.2021 17:23:21
AHkeTa abutypueHTa 000011318 ot 18.06.2021 11:40:42
AHkeTa abutypmeHTa 000011643 ot 23.06.2021 13:55:19
AHkeTa abutypmeHTa 000011735 ot 24.06.2021 10:58:25
AHkeTa abutypuerTta 000011477 ot 22.06.2021 9:36:34

AHkeTa abutypueHTa 000011224 ot 16.06.2021 13:54:37
AHkeTa abutypueHTta 000011134 ot 15.06.2021 9:34:08

AHkeTa abutypueHTta 000011370 ot 21.06.2021 9:53:41

AHkeTa abutypmeHTta 000011475 ot 22.06.2021 9:19:25

AHkeTa abutypmeHTa 000014422 ot 29.07.2021 15:12:05
AHkeTa abutypueHTa 000014054 ot 21.07.2021 12:00:56
AHkeTa abutypueHTa 000011332 ot 18.06.2021 13:20:57

CpegHui

6ann

aTTectara
3,579

3,599

4,545
4,417
4,250
4,167
4,167
4,118
4,000
3,917
3,727
3,667
3,583
3,500
3,462
3,385
3,273
3,000



